令和６年１１月１４日

保護者の皆様

東広島市立中黒瀬小学校

校 長  天 野 竜 生

校内持久走記録会について（お知らせ）

向寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教

育活動に対しご理解・ご支援をいただき、ありがとうございます。

さて、校内持久走記録会を次の通り実施いたします。

低学年は 1000ｍ、中学年は 1200ｍ、高学年は 1500ｍの距離を走り抜きます。

１ 日 時    令和６年 12月１０日（火）９：００～１１：５０

学年 スタート時間 学年 スタート時間

３年男子 ９：００ ２年男子 １０：２５

３年女子 ９：１０ ２年女子 １０：３５

４年男子 ９：２５ ５年男子 １１：００

４年女子 ９：３５ ５年女子 １１：１０

１年男子 １０：００ ６年男子 １１：２５

１年女子 １０：１０ ６年女子 １１：３５

※ あくまで予定の時刻です。応援には前後の余裕をもって来てください。

※ 少雨決行ですが、開催が難しいときは、午前 7時 30分頃に、

市民ポータルサイトを通じて連絡し、１１日（水）に延期します。

２ 駐車場

・Ｂ＆Ｇの下駐車場をお借りしています。奥の方から停めてください。速度に注意し、

安全に使用してください。上の駐車場には駐車されませんよう、よろしくお願いいた

します。

・駐車場は限られていますので、なるべく、徒歩又は自転車でお越しください。

・校内は走るコースになっていますので、児童の安全確保のため、自家用車での正門か

らの出入りは禁止とします。

・学校及びＢ＆Ｇの敷地内は禁煙です。

３ 応援場所

・下のコース図にある斜線の位置またはコースの沿道でお願いします。

４ コース図

    応援場所

【全学年】

 大運動場→音楽室前付近で折り返し→大運動場ゴール

ゴール

中スタート 低スタート

高スタート

→

音
楽
室
ｂ